ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021                                                                                                                 № 4
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 09.04.2018 года № 42 «О создании комиссии по исчислению стажа работы для установления надбавок за выслугу лет»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 09.04.2018 года № 42 «О создании комиссии по исчислению стажа работы для установления надбавок за выслугу лет» (далее - Комиссия) следующие  изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии:
Ковалевскую Светлану Анатольевну – Управляющий делами – заместитель председателя Комиссии.
1.2. Включить в состав Комиссии:

Зейля Наталью Дмитриевну – Управляющий делами – заместитель председателя Комиссии.

1.3. В пункте 1Постановления:

а) слова «И.о. ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, член комиссии» заменить на слова «Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, ГО и ЧС, член комиссии»;

б) слова «И.о. ведущего специалиста по экономическим вопросам, управлению и контролю муниципальным имуществом, член комиссии» изменить на слова «Специалист первой категории по экономическим и финансовым вопросам, контролю муниципальным имуществом, член комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                    О.П. Казырский
 Верно:
Управляющий делами Администрации
                                     Н.Д. Зейля